
 

KSZP-2003-          /17       Poznań, dnia  06.02.2017 r. 
 
 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do 
Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na malowanie korytarzy 
na I, II oraz III piętrze w budynku Domu Studenckiego AWF przy ul. Św. Rocha 9 w Poznaniu. 
– KSZP-2003-1/17/ZP. 
 

1. Pytanie:  
W przedmiarze robót występuje pozycja w której należy wycenić farbę szorowalną. Uprzejmie proszę  
o dokładniejsze sprecyzowanie rodzaju farby jaką należy zastosować – m.in. jakiej klasy odporności na 
szorowanie na mokro ma być zastosowana farba? 
 
Odpowiedź:  
Do wyceny należy przyjąć farby lateksowe, klasa III wg PN-EN 13300 
 

2. Pytanie:  
Uprzejmie proszę o określenie jakiego koloru należy użyć dla poszczególnych rodzajów farb wymienionych  
w przedmiarze (farba emulsyjna, farba szorowalna, farba olejna). 
 
Odpowiedź:  
Farba emulsyjna – kolor biały, wg wzornika RAL 9001 
Farba szorowalną – kolor biały, wg wzornika RAL 9001 
Farba olejna: korytarz piętro III - 1014; korytarz piętro I i II 6019. 
 

3. Pytanie:  
Czy zamawiający przewiduje jednokrotne szpachlowanie ścian jedynie dla ścian które maja być malowane 
farbą olejną? 
 

Odpowiedź:  
W wycenie należy ująć 30 m2 szpachlowania sufitów i ścian.  
 

4. Pytanie:  
Zgodnie z zapisami SIWZ- Część III pkt 5D) roboty należy prowadzić zgodnie z dokumentacją wykonawczą. 
Czy Zamawiający posiada taka dokumentację- czy należy przy wycenie uwzględnić jedynie Przedmiar  
i STWiOR? 
 
Odpowiedź:  
Wycenę należy przygotować na podstawie przedmiaru i STWiOR.  
 

5. Pytanie:  
W nawiązaniu do przeprowadzonej wizji lokalnej na obiekcie uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający 
przewiduje naprawę ścian i sufitów w miejscach których łuszczy się farba lub odpada tynk? W przedmiarze 
oraz załączonej specyfikacji Zamawiający nie przewiduje takich czynności. Proszę o zweryfikowanie 
przedmiaru.  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający poniżej podaje dokładny zakres robót do wykonania ujęty w poz.4 KNR. 
Opis do zakresu prac ujętych w poz.4 KNR 4-01 1202 -09 
Wyszczególnienie robót wg KNR: 
1. Zeskrobanie i zmycie starej farby kol. 01-06, 08, 09. 
2. Wykonanie reperacji pęknięć, rys i uszkodzeń oraz wygładzenie powierzchni tynku kol. 01-06, 08, 09. 
 
 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia przez dodanie 
następujących pozycji kosztowych: 



 

 

1. Wyprawki murarsko-tynkarskie na III piętrze – 1,60 m2 
2. Montaż narożników aluminiowych zewnętrznych przy drzwiach do pomieszczeń w miejsce uszkodzonych – 

10 mb. 
 
 
W związku z koniecznością dokonania modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia, nie prowadzącej do zmiany 
treści ogłoszenia o zamówieniu (pozycje kosztowe zawarte są w załączniku nr 1 do SIWZ), na podstawie art. 38 
ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert  do dnia 13.02.2017 r. do godz. 9:30. 
 
 

 

 

 
Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 
Bartosz Pitak 

 
 


